Exod, xix, 141. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 142. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 143. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 144. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 145. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 146. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 147. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 148. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 149. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 150. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 151. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 152. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 153. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 154. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 155. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 156. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 157. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 158. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 159. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 160. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 161. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 162. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 163. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 164. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 165. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 166. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 167. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 168. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 169. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 170. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 171. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 172. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 173. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 174. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 175. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, xix, 176. ^{de supra cap. 10 et 12}

Exod, x

Baptizetur unusquisque vestrum in remis-
sione peccatorum. Actor. ii, 38.

Tunc imponebant manus super ipsos, et
acepcebant Spiritum Sanctum. Ibid. viii, 17.

Salvos nos facit Baptisma. i, Pet. iii, 24.

Tit. iii, 5. *ann ob vobis eam vobis*

SACRAMENTUM confirmationis. — Tunc im-
ponebant manus super illos, et acepcebant Spi-
ritum Sanctum. Actor. viii, 17.

Et cum imposuisset illis manus Paulus,
venit Spiritus Sanctus super eos. Ibid. xix, 6.

Qui autem confirmat nos nobiscum in
Christo, et qui unxit nos Deus, qui et signa-
vit nos, et dedit pignus Spiritus in cordibus
nostris. ii, Cor. i, 24. Heb. vi, 2.

In quo et vos, cum audissetis verbum ve-
ritatis (Evangelium salutis vestrae) in quo et
credentes, signati estis Spiritu promissionis
Sancto. Ephes. i, 13.

SACRAMENTUM penitentia. — Et quaecumque
solvitur super terram, erunt soluta et in celo,
Mat. xviii, 18.

Accipite Spiritum Sanctum; quorum remi-
seritis peccata, remittuntur eis. Joan. xx, 22.